
i
(2 7/j

onzane a,s c-’a&s ct -‘ a

tefla-

s

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

n. Area 3 Liquidazione e pagamento fattura ti. 151E del 03.10.2016 della

del .Àj !1.j 2016 ditta L’Elettrica di Telleri Carlo & C. S.a.s., relativa agli

“interventi finalizzati alla manutenzione degli impianti di PP.T1. in

n. Reg. Gen. Via Pietro Bonfiglio, G: Mazzini, Olimpia e vicolo Campanella” -

del ‘ED 12012016 Cod.Cig. : Z951B469F

IL RESPONSABILE DELL’AREA 3

VISTA la Deliberazione della G. C. n. 189 del 22.08.2016 con la quale, per i lavori di manutenzione in

oggetto, è stata assegnata, al Responsabile dell’Area 3 - Tecnica Manutentiva. la somma iii

complessive di € 1 .830,00;

VISTA la Determina del Responsabile dell’Area 3 Tecnico-Manutentiva n. 196 del 21.09.2016 (Reg. Gen. n.

544 del 23.09.2016) con la quale la superiore somma, necessaria a far fronte Agli interventi

finalizzati alla manutenzione degli impianti di PP.II. in via Pietro Bonfiglio, Giuseppe Mazzini,

Olimpia e Vicolo Campanella è stata impegnata sul capitolo n. 2680 art. 10 del bilancio comunale

2016;
VISTA che con la medesima Determina del Responsabile dell’Area 3 Tecnico-Manutentiva n. 196 dcl

21.09.2016 (Reg. Gen. n. 544 del 23.09.2016), la manutenzione in oggetto è stata affidata alla ditta:

L’Elettrica di Telleri Carlo & C. S.ìs., con sede legale in S. Filippo del Mela (ME) Via Addolorata

n. civ. 31 e cod. fisc. e partita I.v.a.: 02754350839, per l’importo di € 1.830,00 al netto deL ribasso

offerto;
VISTO il verbale di consegna lavori - patti e condizioni stipulato il 21.09.2016 con il quale si stabiliva, tra

l’altro, l’ultimazione degli stessi entro dieci giorni dall’avvenuta consegna, pertanto, entro giorno 10

ottobre;
VISTA la comunicazione d’ultimazione della fornitura fatta pervenire dalla ditta affidataria e il consuntivo

redatto il 3.10.2016 dalla D.L. dalla quale si evince che gli “Interventi finalizzati alla manutenzione

degli impianti di PP.IJ. in Via Pietro Bonfiglio, G: Mazzini, Olimpia e vicolo Campanella; si possono

considerare definitivamente conclusi;

VISTO che, l’Ufficio ha appurato l’espletamento delle prestazioni della ditta e, pertanto, si può procedere al

pagamento delle spettanze in complessive € 1.830,00 1.v.a. compresa;

VISTA che, la ditta affidataria, L’Elettrica di Tellcri Carlo & C. S.a.s., con sede legate in S. Filippo del Mela

(ME) Via Addolorata n. civ. 31 e cod. fise. e partita I.v.a.: 02754350839, ha prodono la fattura n.

15/E del 03.10.2016 con identificativo ITOI 892540830 progressivo di invio EOAVT per l’importo

complessivo di € 1.530,00 di cui E 1.500,00 quale imponibile ed €330,00 per I.v.a. al 22%;

RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione delle spettanze;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;



DISPONE

Per i motivi di cui sopra

1) Liquidare e Pagare, in favore della L’Elettrica d Telleri Carlo & C. S.a.s., con sede legale in S.
Filippo del Mela (ME) Via Addolorata n. civ. 31 e cod. fise. e partita I.v.a.: 02754350839, l’importo
complessivo di € 1.830,00 relativa alla fattura n. 15/E del 03.10.2016, di cui € 1.500,00 quale
imponibile per gli “Interventi finalizzati alla manutenzione degli impianti di PP.lI. in Via Pietro
Bonfiglio, G: Mazzini, Olimpia e vicolo Campanella” ed €330,00 per I.v.a. al 22%;

2) dare atto che, la complessiva spesa di € 1.830,00 trova copertura finanziaria sul capitolo n. 2680
artlO imp. 452/2016 del 21.01.2016 assunto con Determina del Responsabile dell’Area 3 - Tecnico
Manutentiva n. 196 del 21.09.2016 (Reg. Gen. n. 196 del 21.09.2016);

3) Trasmettere copia della presente all’Area Finanziaria per i conseguenti adempimenti ed unitamente
alla presente tutti i documenti giustificativi ed i riferimenti contabili ad esso relativi.

Il Responsabile dell’Area
lng. Arturo 711o i



(c>&nane ai . —‘aa aict

caà

Oggetto: “Interventi finalizzati alla manutenzione degli impianti di PP.11. in Via Pietro Bonfiglio, O. Mazzini
Olimpia e vicolo Campanella” - Cod. Cig. : Z95 I B469F;

Ditta: L’Elettrica di Telleri Carlo & C. S.a.s., sede legale S. Filippo del Mela (ME) Via Addolorata n.
civ. 31 e cod. risc. e partita I.v.a.: 02754350839;

Contratto: Determina del Responsabile dell’Area 3 Tecnico-Manutentiva n. 196 del 21.09.2016 (Reg. Gen. n.
544 del 23.09.20 16);

CONSUNTIVO

A seguito delle segnalazioni pervenute relative alle problematiche sul cattivo ftinzionamento dell’impianto
elettrico nelle strade comunali: Via Pietro Bonfiglio, Via Giuseppe Mazzini, Via Olimpia e Vicolo
Campanella; l’Ufficio, con Determina del Responsabile dell’Area 3 Tecnico-Manutentiva n. 196 del
21.09.2016 (Reg. Gen. n. 544 del 23.09.2016), ha impegnato le somme e nel contempo affidato gli interventi
finalizzati alla manutenzione degli impianti di PP.1I. alla ditta: L’Elettrica di Telleri Carlo & C. S.a.s., con sede
legale in S. Filippo del Mela (ME);
La ditta affidataria ha prontamente dato inizio alle suddette lavorazioni e in data odierna ha fatto pervenire la
comunicazione inerente l’ultimazione degli stessi;
Dall’esame degli interventi eseguiti si provveduto al loro controllo e quantificazione, seguendo quanto
preventivato e quanto integrato e più precisamente:
- Via I’. Bonfiglio si è riscontrato la linea di alimentazione n’ifase interrotta con conseguente sospensione
dell’alimentazione nelle vie attigue, si è provveduto alla ricerca de! guasto previa apertura dei chiusini
d’ispezione, rinvenimento, fascenatura, installazione di un chiusino carrabile 30x30, sostituzione di n. 2

lampade da 150 a. n. 4 da 110 a. e n. 1 da 250 a. nonché la sostituzione di un accenditore da 150 ed un reattore
da 150;
- Via G. Mazzini sostituzione di una lampada da 160 a. ed un reattore bruciato con l’impiego di piattaforma;
- Via Olimpia sostituzione lampade soflopasso spente e sistemazione quadro;
- Vicolo Campanella sostituzione di una lampada da 110 a. con l’impiego di piattaforma;
- Marina San Biagio sistemazione quadro e sostituzione lampada spenta;
- Cimitero pronto intervento urgente al trasformatore ivi collocato;
-Via Tre alberi sostituzione lampada e reattore.

quadro Economico

Sommano € 1.890,00
Sconto oltello dalla ditta (nota dcl 21.09.16 pmt. 15697) = € -378,00
Ulteriore sconto incondizionato dalla ditta ad arrotontamento = € -12.00

Imponibile al nello dello sconto = € 1.500,00

Lv.. al 22% =€ 330,00
Totale € 1.830,00
Somme impeate (determinan. 131 dell’24.06.1 6) = € 1.830.00

Residuano quali somme in economie € 0,00

PACE DEL MELA, Lì 03.10.20 16

Per accettazione senza riserve



FATTURA ELETTRONiCA

Dati relativi alla trasmissione
Identificativo del trasmittente: ff01892540830
Progressivo di invio: EOAVT
Fomiato Trasmissione: SDIII
Codice Amministrazione destinataria: CQFOCC
Telefono del trasmittente: 090713023
E-màit del trasmittente: fatturepaenya.it

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Idenhflcativo fiscale ai finì IVk ff02154350839
Codice fiscale: 02754350839
Denominazione: L’ELETtRICA di TELLERI CARLO & C. sas
Regime fiscale: RFOI (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA ADDOLORATA
Numero civico: 31
CAP: 98044
Comune: SAN FILIPPO DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: lt

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: VIA ADDOLORATA
Numero civico: 31
CAP: 98044
Comune: SAN FILIPPO DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese
Provincia Ufficio Registro Imprese: ME
Numero dl iscrizione: 190726
Capitale sociale: 5000.00
Numero soci: SU (sodo unico)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0909392847
E-mail: permnestefanotiscall.It

Dati del cessionarro / commiffente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00106030836
Denominazione: Comune di Pace del Mela . AREA 4 TECNICO MANUThNTIVA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
CAP: 98042
Comune: Pace del Mela
Provincia: ME
Nazione: I

Ve.,’one Li



Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

IdentWicafivo fiscale ai tini IVA ITOI 892540830
Codice Fiscale: 01892540830

Denominazione:
ENVA SOFTWARE SRL

Soggetto
emittente la fattura

Soggetto emittente: 12 (terzo)

Versione prodotta n toarPo di stile Sdi vwfaftnoe.oov.it

Versione 1.1

Dati generali del documento
Tipologia documento: TDOI (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-10-03 (03 Ottobre 2016)
Numero documento: 15/E
Importo totale documento: 1830S0

Dati dell’ordine di acquisto
Identificativo ordine di acquisto: DET. NR. 196
Data ordine di acquisto: 201649-21 (21 Settembre 2016)
Codice Identificativo Gara (CIG): Z951B4696F

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: I

Descrizione bene/servizio: VS. DARE PER INTERVENTI FINALIZZATI ALLA MANUTENZIONE DEGLI
IMPIANTI DI PP.II. INVIA PIETRO BONFIGLIO, G. MAZZINI, OLIMPIA, E VICOLO CAMPANELLA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 1500.000000
Valore totale: 1500.000000
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibileflmporto: 1500.00
Totale imposta: 330.00
Esiqibilftà IVA: 5 (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completa)

Dettaglio pagamento

Modalità: MPOS (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: 2016-10-03 (03 Ottobre 2016)
Data scadenza pagamento: 2016-11-02 (02 Novembre 2016)
Importo: 1500.00
Codice IBAN: 1T12S0503682290CC0661340149
Codice ABI: 05036
Codice CAB: 82290

i

Versione prodotta con roUo di stile Sdl nwfsttur?pe.Qov.it



DIPS
STRtUTO NAZIONALE PER LASSICURAZIONE

I.UtNn.iM.

CONTRO SU INFORTUNI SULLAVORO

Durc Cn Line

Numero Protocollo INPS 3888447 Data richiesta 25/07/2016 f Scadenza validità 22/11/2016

Denominazione/ragione sociale L’ELETTRICA Dl TELLERI CARLO & C. S.A.S.

Codice fiscale 02754350839

Sede legale VIA ADDOLORATA 98044 ME

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N A. I. L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dellINPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

Pagina i dii


